מדינת ישראל
משרד החינוך
מינהל חברה ונוער
אגף של"ח וידיעת הארץ

י"ג בתמוז תשפ"ב
12 ביולי 2022
2000-1048-2022-0000017

לעמית המחנכים בשטח
מורים, מנחים ומפקחי של"ח וידיעת הארץ

דגשי האגף לשנה"ל תשפ"ג

לקראת שנה"ל תשפ"ג נערך משרד החינוך לשילוב פעילויות חינוכיות באמצעות תכנית גפ"ן (גמישות פדגוגית ניהולית) אנו נדרשים לבחון כיצד ניתן להעצים את פעילות של"ח וידיעת הארץ באמצעות התוכנית ולקדם את יעדינו על פי תכנית החומש קס"מ של"ח.